¶ Ut i' re immobili. puta i' agro z hmōi. vel nō corp'alī vsunt actiones z seruitutes cōmittantur furtū? R: q' nō. ff. eo. l. vez. j. mīso p'p'erea dicitur mōb'ilis corporalis.

¶ Ut sine aīo furādī cōmittat furtū? R: q' nō. vt. l. furtū. ff. de vsuca. in p'n. z isti. de ob. q' ex q' h'ell. na. s. furtū aut fit. xiiij. q. vj. c. vl. z d. s. q' m. p'p'erea d'z fraudulosa

¶ Quid si credebat p'p'ria auctoritate rem suā posse accipere? R: q' furtū nō p'mittit: sed p'dic ius qd' habebat i' re. d. s. q'z tū. z s. se. Et hoc iure fo: i. secus de iure poli.

¶ Quid si credit dñm p'missurū? R: q' nō cōmittit furtū. ff. eo. l. si is qui rē. Intellige si subeçat causa legitima credēdi. als non

¶ Quid si dñs videt z nō p'radicat? R: q' si nō p'radicat ex timore v' l' vercū dia. p'inde i' acti p'radicat. l. pe. ff. eo. als videt p'sentit. lxxij. dist. error. Fallit hoc in casu. l. si q's seruo. C. de fur. vbi p'snadēs seruo vt tol'larē a dño lz seruo cā tollat dño sciēte. tū ta lis tenet furtū z serui co: rupti.

¶ Ut n' rapies ancillas animo fornicādi sit fur? R: q' nō. l. vez. la. ij. als incipit certum ff. eo. p'p'erea dicit animo lu' crādī.

¶ Ut ille q' solū vsum vel possessionē vsurpat sit fur? R: q' si c. l. dist. qui saccz. ff. e. l. q' iurāa: sicut v' res reposita vel re p'moda

ta ad alium vsum z hmōi. z tenet ad restitu

tionē extimatio nis ipsius. ¶ Quot sunt spēs furti? R: q' multe. Prima d'z sacrilegiū. vt. j. Sacrilegiuz. Sec' d'z peculatus. s. de re religioza v' publica. ff. ad l. iul. pec. l. j. xiiij. q. iij. qd' ergo. Tercia abi gcar? s. disp'gēdo gregez zin defurādo. ff. de abige. l. j. s. j. Quarta d'z plagiatus. s. hoīs libri vēditi vel empti scienter. ff. de plagia. l. j. z. iij. Et eodē modo si setuū alienū sollicitauerit vel aspor:tauerit. vel ad aliaz regi onē furtine duxerit. C. de plagia. l. j.

¶ Nota etiā q' furtū aliq' d'z manifestuz. s. 12 cū fur tēphendit cū re p'iuū qz veniat ad lo cū destinātū: siue tēphēdat ab eo cui? est res sine ab alio. ff. eo. l. iij. Aliq' d'z nō manife stū. s. cū nō tēphēdit cū re furtina. vel si tēphēditur cum re furtina tū delata ad locum destinātū erat. l. siue igitur. ff. eo.

¶ Quot modis p'cipat q's in furto z tenet ad restituēdōz si p'ncipal' nō restituit? R: decē modis. Primo coop'atōe: sic facies forami na p' furtū facēdia v' scalas v' scatas scortaz: vel alio mō p'stās opem vel p'siliū. naz tales tenent furtū. in sti. de oblig. q' ex quasi deli. na sci. s. interdū. z. ff. eo. l. is qui opē. z ff. de sic ca. l. nihil interest. z tenet in solidū. Et si ni hil habuit qū sine sua coop'atōe nō fuisset furatū. als nō nisi de pctō mortali.